
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2018
Мусор 5 980.49 1 242.27 2 033.46 5 189.30
Начисление по решению собрания 3 092.32 3 092.32
ОДН ХВС 545.39 122.89 238.36 429.92
ОДН Э/Э 10 695.97 2 189.34 3 028.01 9 857.30
содержание дома и текущий ремонт 71 424.99 19 303.92 21 722.27 69 006.64
Итого 91 739.16 22 858.42 27 022.10 87 575.48

Август 2018 Задолженность на 
01.08.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -46 249.93 3 863.83 533.87 -42 919.97

Доходы Расходы
3 863.83

390.35
20.00
23.52

100.00
3 863.83 533.87

Количество Сумма

1.00 20.00
20.00

0.70 23.52
23.52

2.54 100.00
100.00Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92 (кошение травы)

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки х/б обливные

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
материалы дворника


